
 
 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha 

Praça Dalva Paiva Ribeiro, 312 - Vila Paiva - CEP: 37.018-625 - Varginha-MG. 
E-mail: inprev@inprev.varginha.mg.gov.br - Site: inprev.varginha.mg.gov.br 

Fone: (35) 3221-2419 
 

 

Extrato do Termo Aditivo 04/2024 

 

Processo: 175/2019.  Aditivo: 01° Termo aditivo ao Termo de convênio 04/2019. 

Convenente: SINDICATO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE 

VARGINHA / MINAS GERAIS – SINPROMAG VGA. 

 

Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha – Inprev. 

CNPJ: 09.215.261/0001-01. 

Objeto: A mútua colaboração entre as partes convenentes visando possibilitar ao SINPROMAG VGA 

o desenvolvimento de suas atividades sociais, mormente no que diz respeito ao recebimento das 

contribuições e mensalidades sindicais. 

Fundamento: Processo INPREV nº 175/2019. 

Vigência: De 24/09/2023 a 31/12/2023. 

Data do termo: 24/09/2019. 

Data do aditivo: 29/01/2024. 

Signatários: Pelo Instituto, a Diretora Presidente, Sra. Ana Paula de Oliveira Amorim. 

            Pelo Convenente, o Sr. Nelson Pereira de Andrade. 

 

 

 

 

mailto:inprev@inprev.varginha.mg.gov.br
http://www.inprev.varginha.mg.gov.br/

